
 

平成 24 年 2 月 29 日 

厚木伊勢原ケーブルネットワーク株式会社 

 

「ザ・ゴルフ・チャンネル配信終了のお知らせ」 

 

 平素は弊社ケーブルテレビサービスに格別のご愛顧賜わり誠にありがと

うございます。  

 さて、オプションチャンネルでご提供中の「ザ・ゴルフ・チャンネル

(CS216ch)」につきましては、番組供給会社が「ザ・ゴルフ・チャンネル」

の運営から撤退するため、 2012 年 3 月 31 日をもって放送を終了すること

となりました。  

 これまでお楽しみいただきましたご加入者の皆様におかれましては、長

きにわたるご支援に感謝いたしますとともに、大変ご不便をお掛けいたし

ますこと深くお詫び申し上げます。  

 

なお、現在「ザ・ゴルフ・チャンネル」にて放送中の以下の主要番組コ

ンテンツは、デジパック（ 4,200 円）及びデジパックビック（ 5,250 円）

にて放送中の「ゴルフネットワーク (CS217ch)」で、 2012 年 4 月以降に編

成される予定です。   

 

・ＬＰＧＡツアー（米国女子ツアーの一部）  

・ＥＰＧＡツアー（欧州男子ツアーの一部）  

・ゴルフセントラル（ゴルフニュース）  

・ THE GOLF FIX（レッスン番組）  

・ SCOOL OF GOLF（レッスン番組）  

・ TOP10（ゴルフの歴史）  

 

○ 現 在 デ ジ パ ッ ク も し く は デ ジ パ ッ ク ビ ッ ク に ご 加 入 い た だ い て い な い

お客様  

引き続き上記主要番組の視聴をご希望のお客様は、デジパックもしくはデ

ジパックビックにコース変更ください。  

同封のコース変更申込書にご記入のうえご返信いただくか、下記電話番号

にご連絡ください。  



○現在デジパック・デジパックビックにご加入のお客様  

「ザ・ゴルフ・チャンネル」で放送されていた、上記主要番組は CS217ch

の「ゴルフネットワーク」にて視聴できます。  

 

 

※「ザ・ゴルフ・チャンネル」の解約等のお手続きは必要ございませ ん 。

月額料金 1,050 円は、 4 月以降お支払いは停止させていただきます。  

 

 

詳細につきましては、お問い合わせください。  

厚木伊勢原ケーブルネットワーク株式会社 

0120－ 48－ 5541（フリーコール） 

受付時間：9:00～ 17:45 


